
Domanice , 17.10.2017 r. 

Gmina Domanice 

 

 

Wykonawcy uczestniczący     

 w  postępowaniu       

 nr. GPK.0272.5.2017     

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1.Nazwa zamówienia:  

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 130 000,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie planowanego deficytu budżetowego” 

 2.Zamawiający – Gmina Domanice działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz.U. z  2015r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.10. 2017 r. o godzinie 11:30. 

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, złożyli wykonawcy: 

Nr. 

oferty 

 

 

 

1 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

 

 

MBS w   Zbuczynie       

Zbuczyn ul. 

Terespolska 9 

 

Cena  

 

 

 

Kredyt 

130 000,00  + 

   15 448,41 

145 448,41 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

1 dzień  

roboczy   od 

terminu 

podpisania  

umowy 

 

 

 

 

 Warunki 

płatności 

 

Karencja  w spłacie 

kredytu w stosunku do 

kapitału  do 

30.03.2018r, 

naliczenie odsetek od 

faktycznie  

wykorzystanych 

środków, 

zabezpieczenie 

kredytu wekselem  

własnym,, in blanką,,  

wraz z deklaracją  

wekslową 



3. Zamawiający   informuje, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższych informacji  ,    nie ma  obowiązku przekazania  Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów- wpłynęła  tylko  jedna  oferta (Dz. U. z 2015r. poz. 

184, 1618 i 1634). 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  

148 261,00zł brutto. 

 

 

                                                                      Zatwierdził:    

                                                     Wójt Gminy Domanice   

                                                /-/Jerzy Zabłocki   

 

 

 

 

 


